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Lajmërim


Të nderuar klientë,


Ju lutemi vini re se për shkak të Ditës së Përkujtimit (festë në SHBA) dhe një festë zyrtare e 
Mbretërisë së Bashkuar (festë në Mbretërinë e Bashkuar), do të ketë ndryshime në 
disponueshmërinë e tregtimit për disa produkte, si më poshtë:


UK Bank Holiday dhe Memorial Day - MT5 GMT+2

Produkt

 

26.05.2023 29.05.2023 30.05.2023

Hapet Mbyllet Hapet Mbyllet Hapet Mbyllet

       

FX Cifte valutore I rregullt I rregullt I rregullt Regular I rregullt I rregullt

XAUUSDc I rregullt I rregullt I rregullt 20:13 I rregullt I rregullt

XAUEURc I rregullt I rregullt I rregullt 20:13 I rregullt I rregullt

XAGUSDc I rregullt I rregullt I rregullt 20:13 I rregullt I rregullt

NatGas I rregullt I rregullt I rregullt 20:13 I rregullt I rregullt

UKOILc I rregullt I rregullt I rregullt 19:28 I rregullt I rregullt

USOILc I rregullt I rregullt I rregullt 20:13 I rregullt I rregullt

DE40c I rregullt I rregullt I rregullt 21:58 I rregullt I rregullt

FRA40c I rregullt I rregullt I rregullt 21:58 I rregullt I rregullt

UK100c I rregullt 21:58 Mbyllur Mbyllur 2:01 I rregullt

DOW30c I rregullt I rregullt I rregullt 18:58 I rregullt I rregullt

SP500c I rregullt I rregullt I rregullt 18:58 I rregullt I rregullt

NQ100c I rregullt I rregullt I rregullt 18:58 I rregullt I rregullt

US EQUITIES I rregullt I rregullt Mbyllur Mbyllur I rregullt I rregullt

KC_N23 I rregullt I rregullt Mbyllur Mbyllur I rregullt I rregullt

CT_N23 I rregullt I rregullt Mbyllur Mbyllur I rregullt I rregullt

ZW_N23 I rregullt I rregullt Mbyllur Mbyllur I rregullt I rregullt

ZC_N23 I rregullt I rregullt Mbyllur Mbyllur I rregullt I rregullt
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SB_N23 I rregullt I rregullt Mbyllur Mbyllur I rregullt I rregullt

ZS_N23 I rregullt I rregullt Mbyllur Mbyllur I rregullt I rregullt

OJ_N23 I rregullt I rregullt Mbyllur Mbyllur I rregullt I rregullt

CC_N23 I rregullt I rregullt Mbyllur Mbyllur I rregullt I rregullt

Copper_N23 I rregullt I rregullt I rregullt 20:13 I rregullt I rregullt

CRYPTOS I rregullt I rregullt I rregullt 20:13 I rregullt I rregullt

*** Ju lutemi vini re se orët e mësipërme mund të 
ndryshojnë.    

	 	 



